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10. ДЕНЕС НАД МАКЕДОНИJА 
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10. ДЕНЕС НАД МАКЕДОНИJА 

1.	 Денес над Македониjа се рага 

ншю сонце на CJIободата. 

Македонците се борат 

за своите правдини. 

3.	 Одново сега знамето се вее 

на Крушевската Република 

Гоце Делчев, Питу Гули, 

Даме Груев, Сандански. 

2.	 Не плачи Македониjо, MajKo мила, 

крени глава, гордо високо 

старо, младо, машко и женско 

на нозе се кренало. 

4.	 Горите мак.едонски шумно пеат 

буjни песни, нови весници, 

Македониjа слободна 

сло80дно живее. 
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